

**Dodávateľ :**

FRESH AND FRIED Slovakia, s.r.o.

A. Stodolu 7

03601 Martin

SLOVENSKO

IČO: 36439606

DIČ: 2022138404

IČ DPH: SK2022138404

OR Žilina vložka č. 17153/L zo dňa 10.02.2006

Banka : Tatra banka, a.s. Martin

SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**

Matica Slovenská

P. Mudroňa 1

036 01 Martin

SLOVENSKO

IČO: 00179027

DIČ: 2020603123

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****2019143**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Matica Slovenská****P. Mudroňa 1****036 01 Martin**

Dátum vyhotovenia	Ďodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.08.2019	15.08.2019	29.08.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 2624027200/1100		
IBAN : SK56 1100 0000 0026 2402 7200		
Suma k úhrade : 400,67		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2019143	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		obložená misa	5,00	ks	20,83	25,00	20	104,15	20,83	124,98
2		šopský šalát	3,00	kg	10,00	12,00	20	30,00	6,00	36,00
3		zemiakový šalát	2,00	kg	6,67	8,00	20	13,34	2,67	16,01
4	000008	štrúdľa (jablko-mak)	60,00	ks	1,08	1,30	20	64,80	12,96	77,76
5	000009	obložený chlebič	100,00	ks	0,67	0,80	20	67,00	13,40	80,40
6		banketové pečivo	60,00	ks	0,08	0,10	20	4,80	0,96	5,76
7	000023	bageta malá	60,00	ks	0,83	1,00	20	49,80	9,96	59,76

Základ pre DPH 20 % : 333,89

DPH 20 % : 66,78

**Celková suma s DPH 400,67****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 400,67**

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.